o cenach v platnem zneni jako nejvyse pripustna, platna po celou 
dobu zhotoveni dlla a je dolozena kalkulacl zhotovitele, ktera byla nedllnou soucasti nabldky 
zhotovitele.

Cena celkem bez DPH: 122 300,15 Kc

DPH: 25 683,03 Kc

Cena celkem vc. DPH: 147 983,18 Kc

(slovy stoctyricetsedmtisicdevetsetosmdesattri korun ceskych osmnact haleru).

IV.
Platebnf podmmky

1. Pravo fakturovat vznika zhotoviteli po podpisu protokolu o predani a prevzetl dlla vcetne 
instalace bez vad a nedodelku objednatelem.

2. Faktura musl splnovat veskere nalezitosti die zak. c.